- احمد، عزیز، ۱۳۶۶ش، *تاریخ تفکر اسلامی در هند*، مترجمان نقی لطفی و محمدجعفر یاحقی، تهران، کیهان.
- _____، ۱۳۸۵، «اندیشه‌های سیاسی و دینی شیخ احمد سرهندی» ترجمه داوود وفایی، *حکمت و معرفت*، ش ۱.
- ادهم، بیلگن، ابراهیم، ۱۳۸۹ش، *جنبش‌های انقلابی صوفیان هند و امام ربانی*، ترجمه منصوره حسینی و داوود وفایی، تهران، نگاه.
- رحمان علی، ۱۳۱۲ق، ۱۸۹۴م، *تذکرة علمای هند*، لکهنو، سنگی.
- رضوی، سید اطهرعباس، ۱۳۸۰، *تاریخ تصوف در هند*، ترجمه منصور معتمدی، تهران، مرکز نشر دانشگاهی.
- سرور، غلام، ۱۸۹۴م، *خزینة الأصفیاء*، لاهور، مطبع کانپور.
- سرهندی، بدرالدین، ۱۹۷۱م، *حضرات القدس*، مقدمه، تحقیق و تصحیح مولانا محبوب الهی، لاهور، مطبوعات محکمه اوقاف (پنجاب).
- سرهندی، شیخ احمد، ۱۳۰۴ق، *مبدأ و معاد*، ترجمه اردو از سید زوار حسین شاه صاحب نقشبندی مجددی، به اهتمام اداره مجددیة، کراچی.
- _____، ۱۳۸۸ق، ۱۹۶۸م، *معارف لدنیة*، ترجمه اردو از سید زوار حسین شاه صاحب نقشبندی مجددی، به اهتمام اداره مجددیة، کراچی.
- _____، ۱۳۸۴ق، ۱۹۶۵م، *مکاشفات عینیة (مجددیة)*، اداره مجددیة، نشر ایجوکیشنل، پریس، کراچی.
- _____، ۱۳۳۱ق، *مکتوبات*، دفتر اول و دفتر دوم، به اهتمام خاکسار حافظ محمد رؤوف احمد مجددی، چ سنگی، نشر حضرت داتا گنج بخش، لاهور.
- شیال، جمال الدین، ۱۳۸۳ش، *نهضت‌های اصلاحی شبه قاره هند*، ترجمه غلامحسین جهان تیغ، زاهدان، به کوشش مؤسسه هفت اقلیم شرق.